
 

                                                                                              
 

 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

30.11.2006           № 373 
 
О признании утратившим силу 
Решения Городской Думы от 21.12.2000 
№ 906 «Об утверждении Временного 
порядка признания жилыми 
муниципальных помещений, 
расположенных в жилищном фонде и 
выделенных гражданам для 
проживания» 
 
              В соответствии с п.3 ст. 15 Жилищного кодекса РФ и Постановлением 
Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу», а также принимая во внимание 
постановление Мэра города Таганрога от 23.06.2006 № 2603 «О создании 
межведомственной комиссии (МВК) по признанию помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания граждан и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу»,  Городская Дума 

 
РЕШИЛА: 

 
1.Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 21.12.2000 № 906 «Об 
утверждении Временного порядка признания жилыми муниципальных помещений, 
расположенных в жилищном фонде и выделенных гражданам для проживания».  
 
2.Настоящее Решение вступает  в силу со дня его официального опубликования.  
 
3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».  
 
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации  Лакаева Ю.В. 
 
 
Мэр города Таганрога        Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога         Ю. Стефанов 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города  
КУИ 
 
 
 
 


	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
	Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ


